曲阜师范大学学生会文件
曲师大学字[2014]4号
---------------------------------★--------------------------------
关于调整曲阜师范大学第十四届学生委员会的通知
各学院学生会、各班委会、各社团组织：
根据《曲阜师范大学学生会章程》规定，经学院推荐，民主测评，竞岗答辩，团委研究并报省学联、校党委批准，决定对曲阜师范大学第十四届学生委员会进行部分调整。
现将调整名单公布如下：
2012 常务秘书长 ：黄江滔
主      席 ：朱慧萌（教师教育学院2012级）
20123副主席兼日照校区学生会主席 ：张  群（法学院2012级）
副  主  席 ：王  烁（体育科学学院2012级）
房政伟（文学院2012级）
张继丹（文学院2012级）
高  杨（历史文化学院2012级）
年燕燕（外国语学院2012级）
李佳静（文学院2012级）
徐  冰（传媒学院2012级）
刘  佩（信息科学与工程学院2012级）
葛俸池（地理与旅游学院2012级）
徐国栋（工学院2012级）
刘纯雪（工学院2012级）
迪力木拉提（地理与旅游学院2012级）
黄莹莹（音乐学院2012级）
常务委员会委员名单：（以姓氏笔画为序）
王鼎昌   王  浩   王  烁   孔  琳   安  国   刘纯雪
刘  頔   刘  佩   刘倩倩   刘树林   吕志明   年燕燕
任培栋   孙富钦   孙胜男   孙业飞   朱慧萌   朱晓曦
苍俊合   李佳静   李树炎   李  源   杨凤杰   张继丹
张琳琳   张  群   张雪峰   张亚峰   张  言   迪力木拉提
房政伟   赵明聪   赵显帅   周亚杰   骆兰帅   高  杨
徐  冰   徐国栋   黄启恒   黄莹莹   鹿志强   葛俸池
褚  芳   路  鸣   颜  瑞
学生会（曲阜校区）各部委部长名单
秘  书  处
      秘 书 长 ： 年燕燕（兼）（外国语学院2012级）
      副秘书长 ： 刘润欣（文学院2013级）
               ： 耿海英（文学院2013级）
               ： 夏春梅（文学院2013级）
               ： 孙昌浩（教师教育学院2013级）
办  公  室
主    任 ： 杨忠旭（体育科学学院2013级）
信息宣传中心
主              任 ： 高  杨（兼）（历史文化学院2012级）
副主任兼宣传部部长 :  徐曼曼（生命科学学院2013级）
      副主任兼信息部部长 :  韩枝燏（生命科学学院2013级）
      媒 体 部 副 部 长 :  刘  睿（历史文化学院2013级）
      副主任兼记者站站长 :  毛  珊（文学院2013级）

      网络技术部副部长 :  马文帅（历史文化学院2013级）
学  习  部
部    长 ： 巩  雪（文学院2013级）
文  艺  部
部    长 ： 于恩泽（数学科学学院2013级）
社会实践部
部    长 ： 姜晨光（历史文化学院2013级）
权  益  部
部    长 ： 王润盈（生命科学学院2013级）
科技创新部
部    长 ： 纪仁泽（物理工程学院2013级）
女  生  部
部    长 ： 袁  丽（外国语学院2013级）

礼  仪  部
部    长 ： 魏朝行（教师教育学院2013级）
体  育  部
部    长 ： 徐述琦（体育科学学院2013级）
学生社团联合会
主    席 ： 张继丹（兼）（文学院2012级）
      副 主 席 ： 钟  懿（外国语学院2013级）
               ： 冯  强（历史文化学院2013级）
               ： 卢程程（外国语学院2013级）
               ： 辛明振（数学科学学院2013级）
               ： 袁晓涵（生命科学学院2013级）
           ： 张腾杰（体育科学学院2013级）
： 万雅聪（生命科学学院2013级）
           ： 马小斌（文学院2013级）
青年志愿者联合会
主    席 ： 王  烁（兼）（体育科学学院2012级）
      副 主 席 ： 田凯文（体育科学学院2013级）
      副 主 席 ： 田广辉（物理工程学院2013级）
      副 主 席 ： 杭文倩（文学院2013级）
      副 主 席 ： 王平平（外国语学院2013级）
      副 主 席 ： 李建东（物理工程学院2013级）
      副 主 席 ： 王  静（教师教育学院2013级）
      副 主 席 ： 赵艺璇（外国语学院2013级）

                  王盼盼（物理工程学院2013级）
联通未来青春创业社
理 事 长 ： 房政伟（兼）（文学院2012级）
      副理事长： 刘  洋（数学科学学院2013级）
      副理事长： 李京京（物理工程学院2013级）
副 部 长 ： 陈逸凡（教师教育学院2013级）
副 部 长 ： 朱振男（教师教育学院2013级）
副 部 长 ： 高  陈（生命科学学院2013级）
副 部 长 ： 李胜男（文学院2013级）
副 部 长 ： 孔  聘（物理工程学院2013级）
副 部 长 ： 宋  昭（文学院2013级）
大学生活动中心 ： 薛  雪（文学院2012级）
大学生校园安全管理委员会 ： 程则峰（历史文化学院2012级）
学生伙食管理委员会 ： 刘翠莹（外国语学院2012级）
学生校园文明检查部 ： 蒋欣涛（历史文化学院2012级）
学生资助服务中心 ： 李  勇（历史文化学院2012级）
大学生就业服务委员会 ： 董佑弘（物理工程学院2011级）
学生公寓自律委员会 ： 苏  杭（体育科学学院2012级）
学生会（日照校区）各部委负责人名单
办  公  室 ： 王洪越（法学院2012级）
秘  书  处 ： 杨清静（管理学院2012级）
学  习  部 ： 赵桂芳（地理与旅游学院2012级）
体  育  部 ： 王  倩（政治与公共管理学院2012级）
宣  传  部 ： 张  爽（美术学院2012级）
网  络  部 ： 刘思琦（信息科学与工程学院2012级）
文  艺  部 ： 李  欣（地理与旅游学院2012级）
权  益  部 ： 郑  钊（政治与公共管理学院2012级）
社会实践部 ： 刘桂洋（工学院2012级）
女  生  部 ： 杨欣欣（管理学院2012级）
科技创新部 ： 杨  旭（工学院2012级）
卫  生  部 ： 申  振（信息科学与工程学院2012级）
大学生活动中心 :  李  凯（信息科学与工程学院2012级）
信  息  部 ：  迪力木拉提（地理与旅游学院2012级）
外  联  部 ：  孙昊鹏（传媒学院2012级）
曲阜师范大学学生会
 2014年10月24日
曲阜师范大学学生会           二〇一四年十月二十四日印
附：各学院学生会主席名单
曲阜校区
文   学   院：    孙胜男
历史文化学院：    吕志明
外国语学院：    孔  琳
教师教育学院：    刘  頔
数学科学学院：    王  浩
物理工程学院：    孙富钦
化学与化工学院：    李  源
生命科学学院：    任培栋
体育科学学院：    孙业飞
书法学院：    王鼎昌
日照校区
地理与旅游学院：    张琳琳
信息科学与工程学院：    朱晓曦
法    学    院：    张雪峰
经  济  学  院：    苍俊合
政治与公共管理学院：     刘树林
翻  译  学  院：     颜  瑞
工    学    院：     吕  琦
美  术  学  院：    褚  芳
音  乐  学  院：     骆兰帅
传媒学院：     赵明聪
管  理  学  院：     安  国
PAGE
1